I oui5<K:<..-1 ^ •i •. •• ••
•• li,) i-üiuíHa. - .. ,f r-A 1 •

'• VPREFEITURA MUNICIPAL DE ALÁÒjÇÍIfíHAJSlS
ESTADO DA BAHIA

CÒNTBATO N*. 163/2020.

contrato que entre si FAZEM, de um lado,
MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS E, DO OUTRO, SIMONE
APARECIDA RAMOS XAVIER CAVALCANTI - MÉ.

O MUNICÍPIO DE ALAGOINHASj. Pessoa Jurídicá.dé Direito Público Interno, com.sede a Práça Graciliano.de
Freitas', s/n, Alagoinlias - BA, inscrito no .CNPJ sob número..13.646,005/0001-38, neste, ato representada pela '
Secretária i^unicipal de Saúde, a Sra. MARIA ROSANIA DE SOUZÁ RABELo, brasileira, divorciada, RG n.^ ,
5.117.^62-12, CPF sob o n.® 500.868.715-87, doravante denominado CONTRATANTE e SIMONE ;
APARECIDA RAMOS XAVIER CAVALCANTI - ME, inscrita no GNPJ sob On.= 05.605.078/0001-53, com sede '
há Avenida Òtaviano Learidro dé Moraes, n« 555, centro, Paulo Afonso - Bahia, neste ato representado pelo í
Sr. SIMONE APARECIDA RAMOS XAVIER CAVALCANTI, brasileira, casada, inscrita no CPF sob o n® :
890.731.775-53, portadora do RG n^, 1338749 SSP-SE, doravante denominada CONTRATADA,' celebram o
prese

CLÁl
1.1."

íncisc

ite Contrato, segündo as condições nas cláusulas seguintes:

SULA PRIMEIRA - DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL
O présente contrato é celebrado com base na Dispensa de Licitação n®. 064/2020^ fulcrada no art. 24, ;
li, da Lei 8.666/93, conforme Processo Administrativo n®. 3847/2020. . I

CLÁUSULA SEGUNDA - DO OBJETO
2.1. -- Cohstitül o objeto do presente contrato a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARÁ PRESTAÇÃO DE !
SERVIÇOS DE ESTRUtURAÇÃO DA REDE LÓGICA DA NOVA SEDE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚPE DE ALAGOINHAS - BA, COM FORNECIMENTÒ DE MATERIAL E EQUIPAMENTO NECESSÁRIO.

m E)VI 1 DESCRIÇÃO 1 UND 1 QTD 1 VLR..UNIT. 1 VLR. TOTAL.

LQ-ri:01 - MATERIAIS ;

C)l

CABO DE REDE CAT5 24 AWG 305 METROS CMX AZUL,
CABO DE .4 PARES TRANÇADOS' COMPOSTOS DE
CONDUTORES SÓLIDOS DE COBRE NU, 24 AWG; ISOLADOS
EM POLIETÍLENO ESPECIAL, CÂPA EXTERNA EM PVC NA
OPÇÃO CMX, MARCAÇÃO SEQÜENCIAL MÉTRICA
DECRESCENTE (305 - O M) NA EMBALAGEM FASTBOX, COM
GRAVAÇÃO DE DIA/MÊS/ANO - HORA DE FABRICAÇÃO,
PROPORCIONANDO RASTRÉAMENTO DO LOTE- NVP
(VELOCIDADE NOMINAL DE PROPAGAÇÃO) = 68%,
PRODUTÒ PODE SER' FORNECIDO EM ATENDIMENTO ÀS
DIRETIVAS. EUROPÉIAS ROHS, CERTIFICADO PELA ANATEL,
DIMENSÕES: PROFUNDIDADE: 305M, DIÂMETRO NOMINAL
DE 5,2MM, PESO BRUTO: 8.3 KG .

caixa 8 R$ 784,00 V: R$ 6.272,00 .•

(12

PATCH CORO U/UTP CAT5E, CABO DE 4 PARES TRANÇADOS
COMPOSTOS DE CONDUTORES FLEXÍVEIS DE COBRE, 24
AWG, ISOLADOS. EM POLIETÍLENO ESPECÍAL, CAPA
EXTERNA EM PVC RETARDANTE À CHAMA CMX, NA COR
AZUL CLARO E COM COMPRIMENTO DE 0,5 M.

UND 40 R$ 9,80 R$ 392,00 .

)3

PATCH CORD U/UTP CAT5E. CABO DE 4 PARES TRANÇADOS
COMPOSTOS DE CONDUTORES FLEXlVEIS DE.COBRE, 24
AWG, ISOLADOS ÉM . POLIETÍLENO ESPECIAL,. CAPA
EXTERNA EM PVC RETARDANTE A CHAMA CMX, NA COR
Azul CLARO E^CÕM COMPRIMENTO DE2,5 M.

UND 40 R$14,90;... ... R$ 596,00

(34,

PATCH PANEL, CATEGORIA 5E ' U/UTP, 24. POSIÇOES,
TERMINAIS- DE CONEXÃO EM BRONZE FOSFOROSO
ESTANHADO, PADRÃO 110 IDC, PARA CONDUTORES DE 22
A 26 AWG, LARGURA DE 19" E ALTURA DE 1U OU 44,45 MM,
QUE PERMITE MONTAGEM ÈM. RACKS, FORNECIDO COM
PARAFUSOS E ARRUELAS PARA FIXAÇÃO, POSSUI LOCAL
PARA IDENTIFICAÇÃO DAS PORTAS, FORNECIDO NA CÓR
PRETA, PINTURA ESPECIAL ANTICORROSÃO, COMPATÍVEL
COM FERFiAMENTAS PUNCH DOWN 11OIDC COMPATÍVEL

UND 4 . R$ 260,00 R$1.040,00

\